36

219. Zadolžnica (za vino?) / Promissory note (concerning wine?), 1290, 18. 9.a

+ C Eo die, presentibus Gero Insule, Dominico Bertaldi et aliis. Ibique Iohanes Pentii 
promisit soluere Facine Folie grosos XXXVIII die octo post adventum Riçoti Pelonii de 
viaço, quod ipse nunc vadunt cum dicto vino Venetie, sub pena tertii pluris. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

220. Zadolžnica / Promissory note, 1290, 18. 9.a

C Eo die, presentibus Adalperrio Vigle, Simono More, Vanco et aliis. Ibique Marofa vxor 
condam Bardi promisit dare et soluere Marchesio, Almerico Petrogne libras IIIIor et soldos 
IIIIor hinc ad VIII dies sub pena tertii pluris.
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

221. Imenovanje zastopnika / Appointment of a representative, 1290, 12. 9.a

Darja Mihelič, The Notary Book from Piran (1289–1292). Third Volume. Transcription

97

C Die VIIIIor exeunte Setembre, presentibus Salono, Çugno, Bertino condam domine 
Veçele et aliis. Ibique Viuençus Balbus fecit, constituit et ordinauit (M) Menardo Vacha 
suum certum nocium, sidicum ad[iu]torem et guarna[torem], percuratorem in omnibus suis 
questionibus, quas ipse habet cum aliqua persona de Pirano sibi debente dare denarios, 
cum cartis uel sine cartis.
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

222. Zadolžnica / Promissory note, 1290, 22. 9.
C Eo die, presentibus Vido notario, Albino Sepa. Toninus Otonis promisit soluere (Facine) 
Bonisegna notario et Facina Folia soldos XV et denarios II hinc ad XV dies, sub pena 
tertii plus. 

223. Zadolžnica / Promissory note, 1290, 22. 9.
C Eo die, Henricus Gataldi promisit soluere Dominico Bonifacii soldos XII hinc ad XV 
dies, sub pena tertii plus. 

224. Določitev roka za poravnavo / Fixing of term for settlement, 1290, 22. 9.a

C Terminum longato Stefano Marela respondere Artico Treso hinc omni die Mercuri de 
illud, quod sibi vultur dicere. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

225. Določitev roka za poravnavo / Fixing of term for settlement, 1290, 22. 9.a

C Eo die, terminum longato Menardo Vache, quod ipse debead concordare cum Dominico 
Çanuti. Et si non respondit, debead hinc ad VIII dies Dominico Andree.
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

36v

226. Določitev roka za poravnavo / Fixing of term for settlement, 1290, 22. 9.
C Eo die, (termi) Mateus Siçole sponte terminum recepit respondere Nicola Aurii hinc 
in die Merchuri. 

227. Zadolžnica / Promissory note, 1290, 22. 9.a

+ C Eo die, presentibus Martino Onbree, Perino Çustixani et aliis. Ibique Figlus de 
Mugla promisit soluere diacheno Marquardo soldos LI et denarios III ad festum Omnium 
Sanctorum, sub pena tertii plus. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.